Die Martis xa [xja] octobris. — (Absente secretario.) — Sindici : P. Le¬ 
vrerii, Jo. Mara, Pichon; — P. Orsieres, P. Fernex, C. Chicandi, Borjaly, 
H. Pollerii, Byollesii, Prepositi, Leamon, C. Hugonis, Lyonardi, Roget, 
Bertellier. 

(Burgensis.) — Nycolaus filius quondam Johannis Ruffardi, de Villa, 
mandamenti Annessiaci, notarius, burgensis creatus pro viij ff. 

1
 Littere privilegiorum et libertatum tam per recolende memorie lllustris- 

simos dominos duces quam illustrissimum Karolum ducem Sabaudie moder- 
num Jurisdictioni ecclesie episcopatus Gebenn. concessorum. — Placard de 
deux feuillets in-folio collés ensemble, en caractères gothiques de Louis 
CRUSE dit Guerbin. Arch, de Genève, P. H., n°s 878et 894. 
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Ibidem et in quorum supra presencia, prefati domini sindici, sindi- 
cario nomine, promictunt servare indempnem n. Petrum de Fernay, 
olim priorem confratrie Heucaristie Christi, nomine tarnen dicte con- 
fratrie, de per eum exbursatis racione cause ventillantis et jam ventillate 
inter GermanumVuy, ex una, et n. Petrum de Fernex, olim dicte con¬ 
fratrie priorem, ex alia. 

De thesaurario, videatur conclusio novissime facta. 
De meretricibus presbiterorum, loquanturn. sindici consilioepiscopali. 

Die Veneris décima quarta octobris. — Sindici : P. Levrerii, Jo. Mara 
et Pichon ; — n. P. Fernex, P. Montyon, C. Hugonis, Ro. Nycolay, 
Byollesii, Jo. du Soex, Leamon, (C. Hugonis,) || Lyonardi, || Borjaly, 
H. Pollerii, Roget, Bueti, Richardet, Prepositi, P. Orsieres. 

Fiat mandatum de Ulmo, forrerio civitatis, de somma viginti fiore- 
norum parvi ponderis pro octo mensibus novissime lapsis hodie finitis. 
— (Levatum.) 

(158) Evocetur consilium quinquaginarium ad diem dominicam 
proxime futuram pro taxa in vino venali apponenda. 

(R. d. Gebenn. episcopo.) — Mutuo detur r. d. Gebenn. episcopo et 
principi triginta unum florenos percipiendos || et || exhigendos super 
porcione communitati contingente in macello de Longemalaz, cujus 
emolumenta pro semisse spectant et pertinent civitati. Et admodietur 
in admodiacione jam facta nominatis. 

De thesaurario sermone facto, fuit conclusum quod videantur com- 
puta. 

Egregius Andreas Vyennesii evocetur ad diem Dominicam. 
De confratria S. Luppi fuit conclusum quod fratribus Palacii confra- 

tria remictatur, et exhigant exhigenda. 

Admodiacio macelli de Longemale. 
Anno Domini m° quingentesimo decimo tercio et die Veneris décima 

quarta mensis octobris, in mis subsignati etc., constituti personaliter n. 
Petrus Levrerii, Jo. Mara et Henricus Pichon, sindici et procuratores 
civitatis Gebenn., et n. et egregius Philippus Bordonis, secretarius illu. 
et reveren. domini nostri Gebenn. episcopi et principis, pro quo se 
fortem facit etc., qui scientes etc. admodiant et in admodiacionem tra- 
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dunt Francisco Mistralis, Glaudio Barme, Jacobo Sermodi, Glaudio 
Salterii, Petro Peclet, Johanni Tyollerii, Petro Pastoris alias Gallouz et 
Amedeo Thome, macellariis, presentibus etc., macellum de Longemale 
cum octo scannis in eodem existentibus et pertinenciis ejusdem, et hoc 
per spacium trium annorum die vigesima prima hujus octobris inco- 
handorum et simili die finiendorum, sub firma cujuslibet anni sex 
viginti et quinque florenorum parvi ponderis per eosdem et quemlibet 
ipsorum solvendorum in manibus receptorum emolumentorum episco- 
patus et civitatis pro semisse, terminis assuetis. Volentes ipsi macellarii 
et consencientes quod, si quis ipsorum solvere recuset jus sibi compe- 
tens, quod aliis licitum sit scannum solvere, recusantem et nolentem 
evertere, et alium loco sui ponere possint, omni semota excusacione. Et 
id faciendi memorati sindici et dictus secretarius nomine dicti r. d. epis¬ 
copi plenariam impartiuntur licenciam. Promictentes ipse partes, vide¬ 
licet dicti sindici sindicario nomine et dictus secretarius equidem no¬ 
mine dicti principis, manutenere dicto tempore durante, et ipsi firmarii 
sommam prescriptam terminis assuetis solvere, quilibet ipsorum princi- 
paliter et insolidum etc.; cum promissionibus, renunciacionibus et clau- 
sulis in talibus opportunis etc. Actum in Domo episcopali, presentibus 
ibidem provido viro Paulo Balli, notario, et honesto viro Philippo...,1 

commentariense carcerum episcopatus Gebenn., testibus etc. 
Montyon. 

(159) Consilium quinquaginarium. — Die Mariis xviija octobris. — 
Sindici : M. Nergaz, Mara, Pichon ; — P. Fernex, C. Chicandi, Bueti, 
C. Hugonis, Lyonardi, Peyrolerii, Jo. du Soex, Millanoys, Bachodi, 
Cadodi, Byollesii, Grassie, Le Rosset, S. Dorerii, H. Boulardi, S. Ar- 
naudi, P. Barberii, Bertellier, Ja. Nepotis, Jo. Nycodi, Jo. Fabri, de 
Aqua Nygra, Magistri, Megex, Ro. Nycolay, Vandelli, P. Byollesii, 
Frojon, de Ulmo, Fusserii, Leamon, A. patisserius, H. Pollerii, Ny. 
Gentilis, Leta, A. Gervasii, La Tire, Lullini, Chappeaux Roge, Richar¬ 
det, Jo. Taconis. 

Consilium quinquaginarium extitit celebratum et interfuere supra- 
scripti, et sermone facto de vino venali de Subtus Mons, facta fuit con- 

1
 Nom en blanc. 
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clusio quod vinum de Subtus Mons vendatur novem denariorum precio, 
et non ultra. 

De cabareto existente subtus Alam, fuit conclusum quod tollatur et 
admoveatur ipsum cabaretum. 

Nota quod fuerunt persoluti quatuor ebdomadarii ut assuetum est. 

Die Veneris xxja octobris. — Sindici : M. Nergaz, Mara, Pichon ; — 
P. Orsieres, P. Fernex, C. Hugonis, Jo. Taconis, Richardet, Bertellier, 
Lyonardi, C. Chicandi, Roget, Byollesii, H. Pollerii, Leamon, Prepo- 
siti ; — S. Praderii presente in conclusione. 

(Thesaurario.) — Intrentur thesaurario contenta in rotulo per ipsum 
exhibito et coram suprascriptis perlecto; et signetur per Ro. Nycolay. 
— (Levât urn.) 

Persolvantur Petro Paquet octo solidi pro quercubus implicatis in 
plathea Molaris prope rippam lacus noviter constructa. 

Vicedompnus observare debeat franchesias, equidem ofHciarii vice- 
dompnatus. 

Exhigantur pene ad formant franchesiarum civitatis, nec officiarii 
quicquam exhigere présumant ultra formam franchesiarum. 

Mandatur thesaurario quod solvat H. Pollerii, videlicet duodecim 
florenos super duobus burgensibus percipiendos, pro reedifficacione 
pontis per quem itur quesitum arenam. — (Lcvatum.) 

(160) Die Martis xxva octobris. — Sindici : Jo. Mara, H. Pichon ; — 
P. Orsieres, P. Fernex, C. Chicandi, Prepositi, C. Hugonis, Byollesii, 
Lyonardi, H. Pollerii, Roget, Ro. Nycolay, Bueti. 

De juridicione illu. et reveren. domini nostri Gebenn. episcopi et 
principis, fuit conclusum quod n. sindici accedere debeant ad consilium 
episcopale, quo confirmacio dicte jurisdicionis facta per illu. d. Sabaudie 
ducem suum sorciatur effectum. Et lictere per totam juridicionem, ne 
quis ignorancie causam présumât allegare, exequantur pro utilitate 
ipsius, equidem civium et inhabitancium dicte civitatis. 

Visitetur panis, actenta querimonia per Bezanson et plures alios de 
patisseriis facta. 

Fertur nonnullos in civitate certos equos furto subtraxisse, contra 
quos sumantur informaciones, et, sumptis, justicia ministretur. 
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Die Veneris xxviija octobris. — Sindici quatuor; — Burdignyn, C. 
Chicandi, Byollesii, Jo. du Soex, Prepositi, Leamon, C. Hugonis, Lyo¬ 
nardi, Jo. Taconis, Richardet, Bertellier, Roget, P. Orsieres, Bueti, 
(Jo. Taconis). 

S. d. Marcus Vincencii, utriusque juris doctor, viceofficialis curie of- 
ficialatus, in quorum supra presencia, juravit observare franchesias 
suorum predecessorum more de passis. 

Unus clericus cum serviente generali destinetur per totam dyocesim, 
exequuturus licteras juridicionem ecclesiasticam concernentes, de novo 
per illu. d. Sabaudie ducem concessas et confirmatas; et hoc sumptibus 
civitatis1. 

Illu. et r. d. nostro Gebenn. episcopo et principi in sua prima missa 
in festo Omnium Sanctorum in pontifficalibus celebranda, duodecim 
capani et totidem pernices parte civitatis detur. 

Ad exhigendum penas in cridis factis et fiendis comprehensas, depu- 
tantur Ja. Nepotis et Petrus Paquet. 

(161) Admodiacio alarum. 
Anno Domini m° quingentesimo decimo tercio, indicione prima cum 

eodem anno sumpta et die vigesima octava octobris, in claustro Sancti 
Petri Gebenn., factis proclamacionibus debitis per preconem civitatis 
etc., candela incensa et inde extincta, nobiles Petrus Levrerii, Michael 
Nergaz, Johannes de Mara et Henricus Pichon, sindici civitatis Gebenn., 
admodiant et in admodiacionem tradunt nobili viro Petro Cornaz, pre- 
senti etc., jus alarum civitati pertinens cum dependenciis ejusdem, per 
unum annum integrum die crastina incohandum et simili die finiendum 
anno prius revoluto, sub firma tercentum florenorum parvi ponderis 
solvendorum terminis assuetis etc.; promictentes etc.; renuncians etc. 
Actum Gebenn. in dicto claustro, presentibus ibidem n. Petro de Or- 
seriis et provido Anthonio de Fonte, testibus etc. Montyon 

Anno, indicione, die, loco et quibus supra presentibus, memorati n. 
sindici admodiant predicto n. Petro Cornaz, presenti etc., gribellum 
cum suis pertinenciis etc., per unum annum integrum die crastina in¬ 
cohandum etc., sub firma decern florenorum parvi ponderis solvendo- 

1
 Voir ci-dessus, p. 354 et 36i. 
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rum terminis assuetis etc.; promictentes etc.; renuncians etc. Actum 
ubi suPra etc‘ Montyon.